[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений  Республики Алтай

П Р И К А З

г. Горно-Алтайск
«24» марта  2016 года

                                                    № 165
Об утверждении Порядка администрирования Министерством природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, осуществляющим переданные полномочия Российской Федерации в области лесных отношений, доходов, зачисляемых в бюджеты  бюджетной системы Российской Федерации
В соответствии с подпунктом «з» пункта 1 Правил осуществления федеральными органами государственной власти (государственными органами), органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или) находящимися  в их ведении казенными учреждениями, а также Центральным банком Российской Федерации бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 года № 995, руководствуясь приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 28.04.2015 года № 138 «О Порядке администрирования органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими переданные полномочия Российской Федерации в области лесных отношений, доходов, зачисляемых в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок администрирования Министерством природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, осуществляющим переданные полномочия Российской Федерации в области лесных отношений, доходов, зачисляемых в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению к приказу.

2. Приказ Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 25 июля 2013 года № 303 а «Об утверждении административного регламента исполнения Министерством лесного хозяйства Республики Алтай государственной функции по администрированию платы за использование лесов» считать утратившим силу.

3. Настоящий приказ довести до сведения и исполнения заинтересованных отделов Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай и казенных учреждений Республики Алтай, подведомственных Министерству.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя министра Самсоненко С.Д.
Министр

                       А.А. Алисов
Исп.: Т.В. Коробейникова, тел. 6-66-06